INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS AVANÇADO CRISTALINA

Caixa Postal 166

73.850-000 - Cristalina – GO

55-61-3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

EDITAL N° 28 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORSUBSTITUTO E TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

O Presidente da Comissão Especial de Seleção do Instituto Federal Goiano – Campus

Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do pedido de

isenção para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO de que trata o EDITAL N° 28 DE 09

SETEMBRO DE 2015.

N° de protocolo Candidato Deferimento Motivo

148065 Gisele Silva Rodrigues Deferido